関高発 第１－０８６号

令和６年２月９日

 第２学年保護者の皆様へ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

「保護者進路説明会」及び「修学旅行説明会」のお知らせ

拝啓 立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記の日程で「保護者進路説明会」及び「修学旅行説明会」を実施いたしますの

で、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお、下記の出

欠届は２月１６日（金）までに担任にご提出くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

 １．日 時 令和６年３月２日（土）

（１）進路説明会   受付：１２時５０分 説明会：１３時００分～１３時３０分

（２）修学旅行説明会 受付：１３時３０分 説明会：１３時４０分～１４時３０分

 ２．会 場 本校 １階 第２情報室 ※予定

 ３．内 容 （１）『進路説明会』（進路指導部長）

・進路指導状況の報告と求められている人材について

・採用試験や入学試験に向けてご協力していただきたいこと

・進学に向けての奨学金手続きについて

       （２）『修学旅行説明会（東京・横浜）』（ 西村様/第２学年）

          ・旅行内容の行程、保険等のご説明

          ・学年の取り組みについて

以 上

……………………………………… 切 り 取 り ………………………………………

「保護者進路説明会」及び「修学旅行説明会」 出欠届

「保護者進路説明会」 （  出席  ・  欠席  ）いたします。

「修学旅行説明会」  （  出席  ・  欠席  ）いたします。

※どちらかを〇で囲んでください。

２年   組   番  生徒氏名

 保護者氏名 印